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y 1932
Unter-Schénmattenwag,
Odenwiélder  Faserstofi-
werket s tuaian gy 6686
Untersteinach, Oberfrinki-
sches Zement- u. Kalkwerk 5847
Untersulmetingen, Elektro-
chem; Fabr. coiiiis s 5775

Untertiirkheim, Stuttg. Glps-
Grégelivs ity i
Unterurbach, Homschuch
Konrad, RG]
Unterwellenborn, . Thiiringi-
sche Montanwerke ..
Unterwiederstedt, Anbalter

Chamottewerke ........ 5848
Urach, Gebriider GroB .....
— Kempel & Leibiried .. ...

‘/

Vacha, Kabelwerk .........
Vaihingen, Electr omophon.. 5776
— Ver. Tricotfabriken......
Vallendar, Carna Fleisch und

iWarstwarent i nain sl
Varel, Chem. Fabr. ........ 6680
— Holz- u. Baumaterialien-

Handels=Ad-G b U otaiing
— S. Schwabe & Schne,

Leder- und Treibriemen-

fabrikeni .ol oo .. 6115
— Vareler Bankverein ..... 5209
Vechelde, Actien- Zuckerf?bl
Vegesack, Bremer Vulkan,

Schiffbau u. Maschinen-

Tabrik o) ol Jitgie i
Vehlefanz, Berliner Blumen-

topi-Fabrik . .oliivins
Veilsdorf, Porzellanfabrik zu

Kloster-Veilsdorf ........
Velbert, Dulv A.-G. ....... 4878
— Hisen- u. Stahlwerk Krone 5699
Velbert, Herminghaus,

Bl c A 473 6715
= Ka]twalzwerk .......... 5699
-— Maurmann, Ernst ...... 5700
— Niederdrenk Siloreai: 5700
— Schulte; C. Ed., SchloB-

und Metallwarenfabrik... 3952
— Verein. Riegel- u. Schlo8-

ISP o S 3952
— Weber, Joh W1]h e 393
Velten, Keramik ..........

= Veltag Veltener Ofen u.
Keramik A.-G.
Venusberg, Gebr. Schiiller .. 690
Versmold, Fleischwaren-
fabrik Heinr. Nolke & Co.
Viechtach, Ehag FElektrizi-
tits~- und Holzverwert. ..
— Regentalbahn A.-G.
Viersen A.-G. Erholung.
— Genenger, Peter ..
-— Lederwerke Joh. Bi 2y
— Mech. Seidenweberei. .. ..
— Pongs & Zahn Textilwerke
— Rhein. Seidenweberei . ..
— Viersener Actien-Bauges..
— — Actienbrauerei .......
—- — Act.-Ges. fiir Spinnerei
u. Weberei
Villingen, Kienzle Taxa-

meter u. Apparate A.-G. .
~ Messingwerk Schwarz-

Wl O, s 5701
Vilshiburg, Aktienbrauerei .. 6457
Vilklingen,  Edelstahlwerk

IRaoRlme oot ity
— Katholisches Vereinshaus
— Réchlingsehe Eisen- u.

Stahlwerke ...........:
-— Vilklinger Mobelindustrie
Vilpke, Manegold & Nessau

Landesprodukten
Vogelbeck, Portlandzement-

werk Sieg‘fripd Salzderhel-

denAcB. so i
Vohwinkel s. Wuppertal-

Vohwinkel
Voigtstedt,

5776
4638

. 6092

6686

6267
6684

Luisenwerk
Thonindustrie ..........
Volkstedt, Aelt. Volkstedt.
Porgellant. .. 0.0l o
Vredeni.W., Leder-u.Riemen-
werke Gebr. Reerink A .-G.

2475
6115

1933

1230
2065

3661
3662

1878
2066
2488

2512

4197

1750
1932
3502

3548
3548, 4350

4197

3948
3789
2066
2068

3046
904

2069
3438

3327
609

3113

3550

1932
W

‘Wabern, Actienzuckerfabr. ..
‘Wachenheim, Sektkellerei
Wachenheim ...........
Wiichtersbach, Gebr. Adf ...
‘Wahren, Deutsche Gram-
mophon Akt.-Ges.
Waiblingen, Akt.-Ges.
Dampfziegelei
Walbeck, Portland-Cement-
fabrikDrachenberg
‘Wald (s. auch unter Solingen-
Wald).
Wald (Rhld.).
— Prinz, Carl, A.-G. fiir Me-
tallwaren
~— Schmidt Sohn, A.-G. tiir
Stahl- u. Metallwaren ...
— Ver. Schliisselfabriken ...
‘Waldbéekelheim, Draht-
werke
Walddorf i. Sa
dolph
Waldenburg, Carlshiitte
~G. f. RisengieBerei u.
Masch i atos i onz,
— Krister Porzellan-Manu-
faktoraysi et el
— Milehversorgung
Waldenburg
— Niederschlesische Berghau

4411

2181

691, 5097

4814

— Schles. Motorwagen-A.-G.
— Stickstoffwerke A.-G.....
— Waldenburuer Bergwerks
—Wunderheh E, & Comp
Waldheim 1. S., Vereins-
brauerei Richzenhain .
Waldkirch, Eckert, Franz,
piGlpsh s e 5996
Waldsasseu, Chamotte- u.
Klinkerfabr.
— Porzellanfabrik Bareuther
— Ziegelwerk Waldsassen
Akb-Gegsisiiininii.
Waldsee, Oberschwiibische
Bau-Ind. A.G
Waldshut, Rheinkraftwerk
Albbruck- -Dogern A.-G. ..
Wallge,(;ndustne- u. Handels-

6686

5776

‘Wallwitzhafen, Spedltmns-
Verein Mittelelb. Hafen-
u. Lagerhaus

‘Walsheim, Walsheim Braue-
rei-A.-G.

Walsrode, Holzind.

Cordin-
bSO T A s
— Walo Holzhandelsges.
K.-Ges. a. A. Corllibrt
= Wolii@iCori i il
Waltersdorf, Jul. Langes,
Lemen-Ind. o000 Uiy,
— Lausitzer Baumwoll-
Weberei

Ade-Werke
474, 6715

— Kimmer & Reinhardt .

— Thiiringer Schlauchwebe-
rei u. Gummiwerk

Wandsbek, Abshagen & Co.

— A. G. f. Verwertung land-
u. forstwirtschaftlicher
Brotakes o oo vy o0

— Fischer & Eckmann .

— Leonar-Werke .......... 6646
— Marmorwerke Wandshek. 4994
2 Ruvhe Gust, oo 20 Fio
— Ver. Kunstanst. vorm

Seitz & Fuchs .........
Wanfried, Ungewitter, Ge-

brifdensva s et 1311, 6755
‘Wangen, Elel\trmtdtcwexke

der Atgen o0 Ll 034
‘Wanne, Wanner Baustoff .. 6676

‘Wanne-Eickel, Sol-
Thermalbad Wanne-
Biekel ..o il

— Westhoff & Frie

Warburg, Steeg, Philipp, Ge-
treide.siotunatie e S

— Warburger Papierfabrik .

— Zuckerfabrik

und

2836

1933

1053,

4198

2488
2840

3550
3561

1752

1752
3327

3328
3551

2716
3330

3114
3844

904

1933
1933

3551

3115

640
904

3772
472
2070

3872

2162

2162
4321

3046
2513
4198

1932
Waren, Havemann, G. F, ..
Warendorf, Badeanstalt . . . .
— Petermann-Werke A.-G.,
Handmaschinenfabr.,
Bisengielerei, Kessel-
schmiede, Sigewerk .
Warstein, Dlttmann Neu-
haus & Gabriel Bergen-
Al o e
— Warsteiner u. Herzoa'hch
Schleswig-Holsteinische
Bisenwerke
Warthausen, Brauerei Wart-
hausen vorm. Neher ¢
Bohn oo sna i
Wassenberg, Gemeinniitzige
Ban=Ges. 2ol st
Wasserburg am Inn, Brueck-
bram.o el B e
Wasungen, Paplerfabnl\ Wa-

6689

5701

................ 6158
Watenstedt Actien-Zucker-
fabrils o cios e
Wechselburg, Nobel, Emil .
Weende b. Gottmgen Rube
R & Coovnl il
Weener, Puddingfabriken
System Polak
Weetzen,
fabrik
— Norddeutsche Handelsver-
einigung:zni Tin et
Wehr, Wehra A.-G., Tep-
plch- u. Mobelstoffwebe-

5848

\Vehrau, Schles. Pappen-Fa-
Driken ik duand i
Wehrsdorf, Schone & Bshme
Wehrstedt-Halberstadt, Kon-
servenfabrik Fricke .....
Weida, Dix, Otto u. Albrecht
— Weldaer Jute-Spinnerei
&:Weberer i s lina i
— Weidauer Gust.,
Weberei .o (Ui dony
Weiden, Biirgerbriiu .......
— Kraftwerk DieSfurth ..
— Landwirtschaftl. Indu-
strie- u, Handels-A.-G. ..
— Nordbayer. Bank f. Ind.
u. Landwirtschaft
Weidenau, Holzbearbeitungs-
WOEKe i die S e
Weidenhain, Bergbau-A.-G.
Weidenhain ....... 000 6
Weigsdorf i. Sa., Paul Gohle 5997
Weil, Siige- u. Hobelwerk .. 4414
Weilburg, Neue Selterser
Mineralquelle ..........
— Schokoladenfabrik Weil-
werke. Laii L do i
— Weilburger  Gasbeleuch-
tungs-Ges. sao oo
Weilderstadt, Wolldecken-
fabrilc Lol

6563

1352

6687
839

Wellhelm, Brauerei z. Briiu-
wastl
Weimar, A.-G. Obere Saale.
— A.-G. Thiiringische Werke
— Apparatebau Biihring ...
— Dietzsch & Briickner ... .
— Feldschlofchen-Brauerei .
— Lichtspielhaus ~ Weinert
yorm.: Seherff ¢ tiles
— Luftverkehr Thiiringen ..
— Michel, Hugo, A.-G
— Romhildt A.-G.
— Rothe, Otto
S S(‘h]elzer Kleinbahn
~G.

878
6429
1353,
6268
6268

— ’I‘hurmg Eisenbahn ..... 3272
— — Landeselektrizitiitsver-
sorgungs-A.-G........
— — Landes - Hypotheken-
bank
— — Landes - Treuhand u.
Revisions A.-G. ....
— — Staatsbank
— Union, Allgemeine Deut-
sche Hagel-Versich.-Ges..
— Weimar-Halle A.-G.
— Werrakraftwerke

3544

1933
%t

333

182
4130

g

3845

3662
o4
207

524

201
18%

20%

2071
1591
244
3439
3332

3846
907

4105

3440
109, 2831




